

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین اعمال این است که شکم گرسنه‌ای را سیر کنی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۳۶

صفحه
۷
شماره
۲۰۹۵
سال
بیست و سوم

ورزشی

با حضور مدیر آموزش و پرورش کازرون صورت گرفت؛ برپایی مراسم افتتاحیه المپιάد ورزشی درون مدرسه‌ای در کازرون



مراسم افتتاحیه چهارمین دوره المپیااد ورزشی درون مدرسه‌ای کازرون با حضور کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، در دبیرستان دخترانه بهبهانی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در این مراسم عباسی با اشاره به اهمیت درس تربیت بدنی در مدارس بیان داشت: تربیت بدنی و ورزش در مفهوم کلی یک پدیده اجتماعی است که با اعتلای آن روابط افراد جامعه و سلامت جسم و روح آن‌ها استحکام می‌یابد. وی در ادامه افزود: فعالیت‌های ورزشی سبب توسعه مهارت‌های روانی-حرکتی، افزایش آمادگی جسمانی و گامی مؤثر در ارتقای بهداشت روانی دانش‌آموزان است. مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: آمادگی جسمانی دانش‌آموزان یک امر بنیانی و اساسی است که سلامت و قدرت افراد اجتماع را تضمین می‌کند و برای تأمین سلامت و تندرستی منظور کردن ورزش و فعالیت‌های جسمانی به‌عنوان یک

دانش آموز دختر ملی‌پوش بسکتبال تجلیل شد



با حضور مدیر آموزش و پرورش کازرون، مژده نظری، دانش‌آموز دختر ملی‌پوش بسکتبال ۱۶ ساله جمهوری اسلامی ایران، تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر آموزش و پرورش، مسئولان و دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه بهبهانی، مژده نظری، دانش‌آموز تیم ملی بسکتبال، را با حضور خانواده وی در آموزشگاه مورد تجلیل قرار دادند. در این آیین که در فضایی پرشور، بانشاط برگزار شد، مسئولان و دانش‌آموزان دبیرستان بهبهانی روز کاری و آموزشی این دبیرستان را با تجلیل از مژده نظری و پاسداشت درخشش وی همراه با تیم ملی بسکتبال دختران ایران که در مسابقات دسته دو آسیا و اقیانوسیه در هند به مقام چهارم دست یافته بود، آغاز کردند. درحاشیه این مراسم، کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، از تلاش‌های مژده نظری و همچنین پدر و مادر وی تقدیر کرد و گفت: حضور این نوجوان و درخشش وی در رقابت‌های بین‌المللی نشان‌دهنده ظرفیت‌ها و توانمندی‌های دانش‌آموزان کازرونی در تمامی حوزه‌هاست. وی با تقدیر از مریبان و همچنین دبیران مژده نظری بیان کرد: شکوفا کردن استعدادهای این‌چنینی یکی از رسالت‌های اصلی مریبان و معلمان سخت‌کوش در جامعه است و انتظار می‌رود که این روند

با شرکت ۱۴ تیم صورت گرفت؛ برگزاری مسابقات والیبال باشگاهی بانوان کازرون



مسابقات والیبال باشگاه‌های کازرون (بانوان) با شرکت ۱۴ تیم در

سالن اعتمادی این شهر آغاز برگزار شد. **خبرنگار و عکاس: علیرضا گلچین /** این مسابقات در سطح بالایی برگزار گردید و تیم‌ها از آمادگی خوبی برخوردار بودند. تیم‌ها به مدت ۷ روز با یکدیگر به رقابت پرداختند و در نهایت تیم‌های مدرسه والیبال جمشیدی و پرواز به فینال رسیدند که تیم مدرسه والیبال جمشیدی به مربی‌گری رضیه میرزایی در یک بازی زیبا و دیدنی و پایاپای به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. تیم پرواز به مربی‌گری اعظم معمارزاده به مقام دوم و تیم اعتمادی به مربی‌گری فرحان دهقان به مقام سوم رسیدند. داور این مسابقات را رحله نامداری، معصومه دهقان، فرحناز معمارزاده، اعظم معمارزاده، مرجان گلایی، مریم عقیقیان، مرضیه محسنی، سارا سلامی و مهرناز فرهادیان برعهده داشتند.

فوتبالیست نونهال شهرستان رستم به تیم فجر شهید سپاسی پیوست



امیر پارسا داوید فوتبالیست نونهال شهرستان رستم به تیم فجر شهید سپاسی پیوست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، امیر پارسا داوید فوتبالیست نونهال شهرستان رستم از روستای حسین آباد با قراردادی ۲ ساله به تیم فجر شهید سپاسی پیوست.

نایب قهرمانی خوزستان در مسابقات بوکس قهرمانی کشور



تیم منتخب خوزستان در رقابت‌های بوکس قهرمانی کشور موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی شد. به گزارش ایرنا رقابت‌های بوکس قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی) طی روزهای پنج‌شنبه تا نهم آبان‌ماه به میزبانی سنندج برگزار شد که در پایان تیم خوزستان عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد. تیم خوزستان با کسب ۲ مدال طلا و یک نشان برنز پس از تیم کردستان به‌عنوان نایب قهرمانی دست یافت همچنین تیم تهران به مقام سوم رسید. در وزن ۴۹ کیلوگرم این رقابت‌ها جعفر ناصری صاحب‌گرددن آویز طلا شد همچنین سیاوش امیدی که در وزن ۸۱ کیلوگرم به روی رینگ رفت به مدال طلا دست یافت. در وزن ۵۶ کیلوگرم فرهاد مهری دهنو

نقشه ربودن سارق؛ عکس‌های خصوصی در درساز شد



این که متهم به شناسایی متهم شدند. مجرم تحت تعقیب سوار بر خودروی پژویارس بود که به محاصره پلیس درآمد. او به محض دیدن پلیس با همسرش تماس گرفت و از او خواست مدارکی را که در خانه‌شان موجود است از بین ببرد. هم‌زمان مأموران وارد خودروی وی شدند و او را دستگیر کردند. با دستگیری این مرد، محل زندگی‌اش شناسایی شد و کارآگاهان به سرعت راهی آنجا شدند. همسر وی موفق شده بود مقداری از مدارک را بسوزاند؛ اما تلاش برای ازبین‌بردن بقیه آن‌ها و همچنین اطلاعات لپ‌تاپش بی‌فایده بود و مأموران موفق به بازیابی اطلاعات آن شدند. مأموران همچنین در مخفیگاه این مرد ۱۴ دستگاه کارتخوان، اسناد و مدارک جعلی، پلاک‌های جعلی، یک قبضه کلاشینکف و یک قبضه کلت و مقداری مهمات، انواع کلاه پوششی، کلیدهای مختلف برای سرقت خودرو، انواع شناسنامه و گذرنامه و مهرهای جعلی ادارات دولتی و پوتین و کفش نظامی کشف کردند که نشان می‌داد او علاوه بر سرقت از بانک‌ها، جرائم دیگری هم مرتکب شده است. با بازیابی مدارک سوخته و اطلاعات لپ‌تاپ مشخص شد این مرد خودش را قاضی ویژه دادرسی انتظامی تهران معرفی می‌کرده و با تجهیزاتتی که خودش آن‌ها را ساخته بود، احکام قضایی و مأموریت جعل کرده بود. **سرقت پژو به‌راحتی** بررسی‌ها نشان می‌دهد متهم فردی بسیار باهوش بوده و صدا خفه‌کن و سلاح و دستگاه ساخت مهرهای جعلی را با دستان خودش ساخته است. او همچنین وسیله‌ای برای سرقت ماشین ساخته بود که وقتی آن را روی خودرو نصب می‌کرد به‌راحتی می‌توانست با کلید خودش خودرو را روشن و خاموش و از آن استفاده کند. او حتی وسایل گریم چهره هم در اختیار داشت و سرقت‌هایش را با استفاده از پژویارس سرقتی انجام می‌داد و برای این‌که به دام نیفتد با سرقت پلاک، مدام پلاک خودرو را تغییر می‌داد. با تکمیل تحقیقات از متهم در دادرسی، سارق مسلح به سرقت از ۲۲ بانک در اصفهان و شیراز اعتراف کرد و برای او کیفرخواست صادر شد. **اتهام محاربه برای سارق** دادستان شیراز در تشریح کیفرخواست و اقدامات این متهم گفت: این سارق مسلح ۵۱ ساله دارای تحصیلات مهندسی و مدیرعامل یک شرکت آبی‌تی بود. دادستان شیراز در ادامه بیان کرد: این متهم که با قرار بازداشت در زندان به‌سر می‌برد در جریان انجام تحقیقات پرونده و بازسازی صحنه سرقت از بانک مواجه حضوری با کارکنان بانک‌ها، به اعمال مجرمانه خود اعتراف کرده است. صالحی تصریح کرد: پرونده این سارق تکرو پس از صدور قرار جلب به دادرسی در شعبه ۱۷ بازپرسی و صدور کیفرخواست در دادرسی عمومی و انقلاب شیراز با اتهام محاربه به طریق انجام سرقت‌های مسلحانه متعدد برای رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ارسال شد.

اعدام در انتظار دزد مسلح ۲۲ بانک



سارق مسلح ۲۲ بانک شیراز و اصفهان بزودی به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب شیراز محاکمه می‌شود. به گزارش جام‌جم، متهم در جریان سرقت از بانکی در اصفهان، مأمور پلیس را به شهادت رسانده بود. نخستین سرقتی که این مرد در شیراز رقم زد، ۲۲ اردیبهشت ۹۴ بود. متهم درحالی که صورتش را با نقاب پوشانده بود و یک قبضه کلاشینکف در دست داشت وارد بانک شد و با تهدید ۴۴ میلیون تومان پول نقد سرقت کرد و پا به فرار گذاشت. سرقت از بانک‌های شیراز ادامه یافت و دهم شهریور همان سال سارق مسلح به بانک دیگری در این شهر دستبرد زد و میلیون‌ها تومان به سرقت برد. چند روز بعد او نقشه‌اش را تکرار کرد و این بار بانک صادرات شعبه فرهنگ شیراز را هدف قرار داد. این مرد در همه سرقت‌ها از یک شگرد استفاده می‌کرد و درحالی‌که نقاب به‌صورت و یک قبضه کلاشینکف در دست داشت وارد بانک می‌شد و با تهدید دست به سرقت پول‌های نقد می‌زد و سوار بر یک پژویارس فرار می‌کرد.

شهادت مأمور پلیس

دزد حرفه‌ای در ادامه سرقت‌هایش به اصفهان رفت و سرقت از بانک‌های این شهر را آغاز کرد. او ۱۷ بهمن سال گذشته درحالی که تا آن زمان به هشت بانک در شیراز و سه بانک در اصفهان دستبرد زده بود، راهی بانک مسکن شعبه حکیم شفايي اصفهان شد. او مقداری پول سرقت کرد، اما هنگام فرار یکی از مأموران به نام استوار دوم مهدی محمدی را که برای دستگیری وی وارد عمل شده بود، با شلیک گلوله به شهادت رساند. بیش از دو سال از شروع سرقت‌های سارق گذشته بود و در این مدت کارآگاهان پلیس سایه به سایه در تعقیب او بودند اما هر بار که به وی نزدیک می‌شدند، مرد سارق با زیرکی مخفیگاهش را تغییر می‌داد و فرار می‌کرد. با این حال ۵۰۰ ساعت کار تخصصی به نتیجه رسید و کارآگاهان موفق شدند محل تردد سارق را در یکی از مناطق شیراز شناسایی کنند. مأموران به صورت نامحسوس محل تردد او را زیرنظر گرفتند تا

روايات

دستگیری موبایل قاپ‌ها با ۲۵ فقره سرقت در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان از دستگیری سارقان سابقه‌دار و در مواجهه با ادله و مستندات موبایل قاپ و کشف ۲۵ فقره سرقت از آن‌ها در شیراز خبر داد. سرهنگ محسن سروقد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه در خیابان در حین صحبت کردن با گوشی موبایل خود که ناکهان یک دستگاه موتور سیکلت دو ترکه گوشی موبایل را از دستم قاپید و متواری شد که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با تقویت کنترل و مراقبت‌های نامحسوس و اقدامات فنی بر روی گوشی مسروقه دو نفر از سارقان شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن‌ها را دستگیر کردند. سرهنگ سروقد اظهار کرد: پس

کشف داروهای غیر مجاز از یک باب منزل در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف انواع قرص و داروهای غیر مجاز در شیراز خبر داد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اظهار کرد: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، کسب خبر و در اجرای امنیت اجتماعی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یک باب منزل در یکی از محله‌های شیراز که اقدام به دپو داروهای غیر مجاز می‌کرد شناسایی و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن منزل، ۳۰۲ کیلوگرم پودر بدنسازی، ۳۱ هزار و ۲۵ عدد قرص بدنسازی، ۱ هزار و ۱۰۴ عدد آمپول بدنسازی و ۴۰ قوطی نوشیدنی انرژی‌زا خارجی و فاقد مدارک گمرگی کشف کنند.